



TARİHTE BUGÜN

HAZIRLAYAN: ABC AJANSI

1932 İlk Türkçe hutbe Süleymaniye Camii'nde okundu.

1937 Anayasa'nın 2. maddesinde değişiklik yapıldı. Cumhuriyet Halk partisi'nin 6 ilkesi Anayasa metnine girdi: "Türkiye Devleti cumhuriyetçi, milliyetçi, halkçı, devletçi, laik ve inkılapçıdır".

1952 İstanbul Ticaret Odası'ndan ayrılan 750 kişi İstanbul Sanayi Odası'nı kurdu.

1956 Meriç ve Tunca nehirleri dondu; Yeşilköy ve Mecidiyeköy'e kurtlar indi ve İstanbul halkı ekmezsiz kaldı.



Tarihte Bugün

- 1932:** İlk Türkçe hutbe Süleymaniye Camii'nde okundu.
- 1952:** **Istanbul Ticaret Odası**'ndan ayrılan 750 kişi **Istanbul Sanayi Odası**'nı kurdu.
- 1852:** "Makber", "Eşber" gibi yapıtlarıyla tanınan ünlü şair,diplomat Abdülhak Hamit Tarhan doğdu.
- 1976:** Heykeltıraş Kuzgun Acar 48 yaşında öldü.
- 1994:** Saraybosna'da pazar yerinde havan mermisi patladı; 68 kişi öldü, 200 kişi yaralandı.



Ekonomide bugün

1952 - İstanbul Ticaret Odası'ndan ayrılan 750 kişi İstanbul Sanayi Odası'nı kurdu.

1956 - Meriç ve Tunca nehirleri dondu; Yeşilköy ve Mecidiyeköy'e kurtlar indi ve İstanbul halkı ekmezsiz kaldı.



Türkiye PMI son 7 yılın zirvesinde

ISO Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi), Ocak ayında 55,7'ye yükselerek Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarında yaklaşık 7 yılın en yüksek düzeyinde iyileşme yaşandığını gösterdi.

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Türkiye ve İstanbul İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketlerinin 2018 Ocak ayı sonuçları açıklandı.

Buna göre, eşik değer olan 50,0 üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, geçen aralık ayında 54,9 olarak ölçülen **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI, Ocak ayında 55,7'ye yükselerek Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarında güçlü ve Mart 2011 tarihinden bu yana gözlenen en

yüksek düzeyde iyileşme yaşandığını gösterdi.

Bu gelişimde talepteki güçlü seyir önemli rol oynadı. PMI verisinde 2018 yılının başında kaydedilen yükseliş, güçlü düzeyde gerçekleşen ve önceki aya göre hızlanan üretim büyümesinden kaynaklandı. İmalat üretimi Şubat 2011'den beri gözlenen en yüksek artışı kaydetti. Hem iç piyasalardan hem de global piyasalardan gelen talep artışının etkisiyle firmalar Ocak'ta yeni sipariş almaya devam ettiler.

Bunun yansıması olarak, yeni

sipariş hacmi son 83 ayın en yüksek düzeyinde artış gösterdi.

Önceki aya kıyasla hafif yavaşlamakla birlikte istihdam artış hızının ocakta yüksek düzeyde gerçekleşmesi de üretimdeki güçlü büyümeyi destekledi.

İmalatçılar üretim kapasitelerini yükseltmek amacıyla satın alma faaliyetlerini ocakta artırmaya devam etti. Bu artış, güçlü düzeyde ve yaklaşık son 7 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.

Firmaların maliyet yükleri döviz piyasasındaki olumsuz gelişmelerin

ve yükselen hammadde fiyatlarının etkisiyle ocakta da hızlı bir şekilde yükseldi. Firmalar, maliyet baskılarındaki bu artışa nihai ürün fiyatlarını yükselterek karşılık verdi. Ayrıca nihai ürün fiyatları enflasyonu son 12 ayın en yüksek düzeyine tırmandı.

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI anket verileri hakkında değerlendirmede bulunan IHS Markit Ekonomisti Gabriella Dickens, şunları söyledi:

"Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarındaki iyileşme 2018 yılının başında önceki aya göre hızlandı ve güçlü düzeyde gerçekleşti. Güçlü talebin etkisiyle yeni siparişler ve satın alma faaliyetlerindeki büyüme hız kazandı. Böylece üretim yaklaşık son 7 yılın en yüksek düzeyinde kaydedildi."

İstanbul İmalat PMI Ocak ayında 55,1'e yükseldi

Geçen aralık ayında 53,0 olarak gerçekleşen **İstanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI da ocak ayında 55,1'e yükselerek İstanbul imalat sektörünün faaliyet koşullarında belirgin bir iyileşme yaşandığını ve bu iyileşmenin son dört yılı aşkın bir dönemin en güçlü düzeyinde gerçekleştiğini gösterdi. Güçlü müşteri talebinin etkisiyle üretim ve yeni siparişlerde gerçekleşen belirgin artış, PMI yükselişini destekledi. İmalat üretimindeki büyüme hızı son 49 ayın en yüksek düzeyine ulaşırken, yeni sipariş hacmi de son dört yılın en hızlı büyümesini gerçekleştirdi.

Firmalar yeni siparişlerdeki büyümenin yansıması olarak 2018 yılının başında istihdamı artırdılar. Üstelik bu artış aralık ayına kıyasla hızlandı ve altı yıldan uzun bir dönemin en yüksek düzeyinde kaydedildi. Önceki aya kıyasla bir miktar hız kesmiş olsa da satın alma faaliyetlerinde de güçlü yükseliş gerçekleşti. **(İHA)**

